
Telefon 
Cod fiscal 

Cont 
 

Reprezentant 

0241 482 440 
45513200 
RO47TREZ24G67051200530X 
deschis la Trezorezia Municipiului Constanța 
Talpeş Andrei | director CSM Constanța 

 

pagina 1 din 1 

Clubul Sportiv Municipal Constanța 
str. Alexandru S. Pușkin nr. 13 

  
 
 
 
 
 
 
 
Nr 5297/11.07.2024 
 

ERATA 
 la 

 ANUNT DE PARTICIPARE   

PROCEDURA PROPRIE 
 Servicii hoteliere (cazare și masa) sectia Volei seniori 

 

Art. 1. Se modifica Cap. 3 la Anuntul de participare- “SERVICII”, pct. 2- „Perioada”, dupa cum urmeaza: 

1 Denumire 

servicii: 

Servicii hoteliere (cazare si masa) 

2 Perioada: 24.07.2024- 29.07.2024 

3 Sectia: Volei seniori 

4 Detalii: In vederea participarii la Oradea Beach Voleyball Tournament 

Art. 2. Se modifica Cap. 6 la Anuntul de participare- „VALOARE ESTIMATA”, dupa cum urmeaza: 

I. CAZARE 

Nr. 

persoane 

Tip camere  Pret unitar maxim 

(lei/persoana/noapte, cu 

TVA) 

Nopti Total (lei, cu TVA) 

2 Cu mic dejun inclus 135 5 1.350,00 

II. MASA 

Nr. 

persoane 

Pret unitar maxim (lei/zi/persoana, cu TVA) Zile Total (lei, cu TVA) 

2 70  5 700,00 

Detalii:  Se intra in data de 24.07.2024 cu cina si se iese in data de 29.07.2024 cu 

pranz 

 

TOTAL VALOARE, CU TVA 2.050,00 

TOTAL VALOARE, FARA TVA 1.880,73 

Art. 3. Se modifica Cap. 10 la Anuntul de participare- „DATA SI ORA LIMITA”, dupa cum urmeaza: 

10. DATA SI ORA LIMITĂ pentru depunerea ofertei: 16.07.2024, ora: 15:00 

Art. 4. Restul datelor raman neschimbate.  

DIRECTOR 

ANDREI TALPES 

 


